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I” @utrecht.nl><

RE: melding Equatorplein

Hoi,

die zelf zoekenNee, dat is nog niet geregeld. Volgens mij hebben we nog geen expert en gaat
Verdere bestuurlijke afstemming en communicatie ligt bij

Met vriendelijke groet,

|@utrecht.nl

(66(
X

Gemeente Utrecht

|@utrecht.nl>Van: <
Verzonden: vrijdag 5 juli 2024 13:14

@utrecht.nl>Aan: <
Onderwerp: FW: melding Equatorplein

Groet,

|@utrecht.nl>Van: <
Verzonden: vrijdag 5 juli 2024 13:11

@utrecht.nl>; gputrecht.nl>Aan: <<
@utrecht.nl>; l@utrecht.nl>;CC:

|@utrecht.nl>4
Onderwerp: FW: melding Equatorplein

en aenHallo
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www.utrecht.nl
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Vergunningen, Toezicht en Handhaving

Weten jullie hoe dat zit met het een melding van schimmel op het Equatorplein?
Is er inderdaad al een schimmelexpert gevonden en zou die ook bij onderstaand adres langs kunnen gaan?

Ter info, dat met die schimmelexpert is volgens mij nog niet geregeld toch?
Gaat hier om een woning van Bo-Ex...
Zou helpen als het meldformulier klopte ©
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Met vriendelijke groet,

@ utrecht.nl

466(
CWw

F

Gemeente Utrecht

|@utrecht.nl>Van: <
Verzonden: vrijdag 5 juli 2024 13:01

|@utrecht.nl>Aan: <
Onderwerpt FW: melding Equatorplein

Hoi hierbij de melding.

|@outlook.com>Van: <
Verzonden: vrijdag 5 juli 2024 10:33

|@utrecht.nl>Aan: <
Onderwerp: Re: melding Equatorplein

Beste

Mijn melding ging over houtrot en schimmel, deze melding moet bij de afdeling schimmel expert zijn.

Ik sluit mij bij mijn buurvrouw van het aan, de schimmel expert komt voor een
onderzoek en wil graag ook dat hij bij mij ook langskomt.

Inderdaad ben ik niet tevreden over de woningbouwcorporatie en heb ook de huurcommissie ingeschakeld.

Hopende u hiermee voldoende te hebben geïnformeerd en hoop graag op uw medewerking.

Met vriendelijke groeten,

Verzonden vanaf Outlook voor Android
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